MUNICIPIUL SUCEAVA

TOTAL JUDET SUCEAVA
CUI: 4244792
Sinteza platilor restante si arieratelor
Pag.: 1
Plati restante Plati restante aferente|Plati restante aferente| Plati restante aferentg
Nr Explicatie programelor nationale | fondurilor externe fondurilor externe
rd nerambursabile nerambursabile
postaderare preaderare (sursa08)
total din care total din care total din care total din care
arierate arierate arierate arierate
0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
12.096.795
2.293.473,00
1.153.326
11.004.256
856.624,00
1.277.588
PRIMAR, DIRECTOR EXECUTIV, SEF BIROU BUGET,

ec. lon LUNGU

ec. Elisabeta VAIDEANU

ec. Mirela SOFIAN NICOARA



MUNICIPIUL SUCEAVA

CUI: 4244792
TOTAL JUDET SUCEAVA
II. Sinteza platilor restante si arieratelor
-bugete locale-
31.12.2013
Pag.: 2
Plati restante Plati restante aferente|Plati restante aferente| Plati restante aferentgd
Nr Explicatie programelor nationale | fondurilor externe fondurilor externe
rd nerambursabile nerambursabile
postaderare preaderare (sursa08)
total din care total din care total din care total din care
arierate arierate arierate arierate
0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
12.096.795
2.293.473,00
1.153.326
11.004.256
856.624,00
1.277.588

PRIMAR,
ec. lon LUNGU

DIRECTOR EXECUTIV,
ec. Elisabeta VAIDEANU

SEF BIROU BUGET,
ec. Mirela SOFIAN NICOARA



